

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेक द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं परेशा काला हूँ कि इस प्राप्ति से दिये गये रुपों विवरण मेंपै बदलावों के अनुकार सत्य नहीं सही है। ऐसे कोई विवरण एवं कामन अलग पाया जाता है तो मेरों सहायता निरस्ता को जा सकती है।
 2) मेरी द्वारा भी आमतया यहि "कोशिका प्राप्तिकालीन", मेरी जी जी है, उसका उपयोग करके उद्देश्य की भूमि के लिये वित्त नहीं पाया, जो इस प्राप्ति से खा पाया है।
 3) मैं पुरुष व्यक्ति हूँ कि विषय शब्दावली द्वारा यही भी भूमि है, जो यहि का अस्तित्व या अस्ति विषय विद्यि अपने लोकोनियोनकीय कामगारी के बीच तो लिया है और वही वही व्यक्ति है जो

AGREEMENT by APPLICANT (check one)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न से अपने संस्कार का बदलते ही वह याप सामग्री, दै (अवैदेत) अपने शरीर की पुंछ बनाता है एवं "कोटीका फालोड़ेगा और लाले ग्याहीपों" जैसे अधिकृत वाचा है कि ऐसे वाच, वाच, खोले और जो विवरण इस प्रयत्न में खोलता है, उसे "कोटीका" याप नामी, दान, पाचकाच दूसरे वर्तमान से जुटी लालीपीयर्ष और उत्तराभिर्ष के लिए किसी वी प्रश्न यापम से प्रश्नित करने के लिए अधिकृत है। नेट प्रयत्न का विवरण ये इत्याद के वाहे वा वाद में जाने वे लिए "कोटीका फालोड़ेगा" वा नामी अधिकृत है।
 - मै (अवैदेत) इस वाच से यादगर हूँ कि ऐसे वाच, वाच, खोले और विवरण जो कि सामग्री के लक्षणों से अधिक है पुढ़ी याप; यापमह का उक्तवाच नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोटीका" याप उपरोक्त विवरण वाच और उत्तराभिर्षी वाच।

APPLICANT'S SIGNATURE OR A FIRM TRADE IMPRESSION

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGAL
REPRESENTATIVE'S SIGNATURE**

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

- इपरो अल्पिकृत, हस्ताक्षरे जो अंग से यापत्तेशीर्णी वही "कोलेक्टर पाइटन्स" से पिरिय सहायता देतु नियमितीया की जाती है, जिसे हन (इन्हें) निन ब्रवर से यान्द न स्वीकार करते हैं। १३ वह कि न यो यापत्तेशीर्णी और वो भविष्य में लिखित सहायता दिलाए गए सहायता संस्थान यो किमो अब चौथे से उठक छोटीजगतीयों में सेवा का ले रहे हैं, जैसे कि हनो "कोलेक्टर पाइटन्स" से नियमितीयापिन्डि उत्तर के सम्बन्ध में "कोलेक्टर पाइटन्स" द्वारा यहै देतु कि है। वह "कोलेक्टर पाइटन्स" द्वारा सहायता दिलानी अधिकांश समय देतु मन्त्रु जैसे किया जाता है तो अभ्यास नियमी अन् यै। उक्तकी योग्यता का दिलाई अब सहायता से बहायता देते का अधिकार युक्तिवाल रखता है। इस पूर्ण वें व्यष्ट करत जाता है कि अभ्यास द्वितीय गद्द उक्ता दीर्घीपालते देतु नियमी और भवत्तो संस्करण में दिलाई गए व्यष्ट करता है कि संस्करणोंमें।

२. "कोलिका फारम्हेटन" से तो यह समस्या कोवर विशेष इकूल जै है। ऐसी पर दरवाजत द्वारा यही जाती है कि विवेचने वाले दरवाजत प्रक्रिया का नुस्खा एवं उस दरवाजत के बीच का विस्तर है और "कोलिका फारम्हेटन" द्वारा किसी द्रव्याकार का कोई दरवाजत नहीं है। इसलिए समस्या में दोनों को दृष्टान् गुण और आगे जाने की ज़रूरि विवरणों दोनों पर्यंत दरवाजत की दृष्टिकोणीय अवधारणा में दोनों होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	 Dr. Shubha Mehta DMC 64/98 <small>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Shroff Eye Centre श्रोफ आँखों का नया व इलाजकार द एन्सु. न.</small>	 Dr. V.P. Thakral <small>Name & Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE A-9, Kailash Colony, श्रोफ आँखों का नया व इलाजकार द एन्सु. न. New Delhi - 110 048</small>
13/8/13 -	12/8/13	

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अन्तिम संस्करण

SIGNATURE of TRUSTEE 1
स्वामी दख्तर 1

સુર્યાંગ

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

See VB